
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 Prot. n. 4176        Teramo, 29 agosto 2014 
       

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il provvedimento prot. n. 4164 del 28.08.2014 con cui sono state pubblicate le 

Graduatorie ad Esaurimento Definitive, valide per il triennio 2014/17, del Personale Educativo e 
Docente delle scuole Infanzia, Primaria, di I e II grado nonché gli elenchi di sostegno e quello del 
personale idoneo all’insegnamento della lingua straniera nella scuola primaria; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’Ins. di scuola Primaria Narcisi Laura 
nata a TE il 16/06/1980 non è stata attribuita la pref. “Q” (servizio senza demerito per non meno di 
un anno alle dipendenze del MIUR); 

RAVVISATA la necessità, in autotutela, di apportare la dovuta rettifica; 
   

D E C R E T A  
  
Alla luce di quanto indicato in premessa, sono ripubblicate, in data odierna, le graduatorie ad 
esaurimento definitive dei docenti di scuola primaria nonché gli elenchi di sostegno e quello del 
personale idoneo all’insegnamento della lingua straniera. 
 
Avverso la predetta graduatoria definitiva è possibile esporre i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento. La giurisdizione sulla materia di cui trattasi è devoluta al 
Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro. 
 
 
                                                                                                                   F.to       Il Dirigente 
                                                                                                           Massimiliano  Nardocci 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici  

             della provincia di       TERAMO 

All’U.S.R. L’AQUILA 

Alle OO.SS. Scuola              LORO SEDI 

All’Albo               LORO SEDI 


